韮 総 第 ４ ５ ４ 号

令和６年１０月 2５日

  地区長・組長 各位

韮崎市長 内 藤 久 夫

（公印省略）

女性向け地域減災リーダー講習会チラシの回覧について（依頼）

錦秋の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

平素より、防災行政及び減災力の強いまちづくりにご理解ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、女性を対象とした地域減災リーダー育成講習会を韮崎市女性消防協力

隊の御協力により今年度も開催する運びととなり、別紙のとおり参加者募集チ

ラシを作成しました。

つきましては、公私ともご多忙なところ誠に恐縮ではありますが、組回覧によ

り周知していただけますようご依頼申し上げます。

問い合せ先

韮崎市総務課危機管理担当

TEL：0551-45-9368（直通）

Mail：soumu@city.nirasaki.lg.jp

mailto:soumu@city.nirasaki.lg.jp